

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยนาแค บ้านทิดไทย หมู่ที่ ๑๐ บริเวณที่นา นายกองโล รัตนะ ตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยนาแค บ้านทิดไทย หมู่ที่ ๑๐ บริเวณที่นา นายกองโล รัตนะ ตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร โดยดำเนินการซ่อมสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ
 - ๕.๑. ใบงานประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง
 - ๕.๒. ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๕.๓.
 - ๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒	นางรุจิรา ทิพชาติ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓	นายทศพล ราชีวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางรุจิรา ทิพชาติ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทศพล ราชีวงศ์)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมสร้างฝาย คสล. ลำห้วยนาแค บริเวณที่นา นายกองโล รัตนะ บ้านหิดไทย ม.10				
	ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 6.00 สูง 1.30 ม.				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณที่นา นายกองโล รัตนะ บ้านหิดไทย ม.10 ต.ไร่ อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร				
แบบเลขที่	22/2561				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไร่				
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 ธันวาคม 2561				

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	42,142.36	1.3563	57,157.68	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			57,157.68	
	คิดเป็นเงินเพียง			57,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

๑๖๑
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2561


(นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์)
หัวหน้าสำนักปลัด
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายทศพล ราชวงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางรุจิรา ทิพชาติ)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมสร้างฝาย คสล. ลำห้วยนาแค บริเวณหน้า นายกองโล รัตนะ บ้านทิดไทย ม.10	ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 6.00 สูง 1.30 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณหน้า นายกองโล รัตนะ บ้านทิดไทย ม.10 ต.ไร่ อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร	แบบเลขที่ 22/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไร่	วันที่ 17 ธันวาคม 2561
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าวัสดุสิ่งของ		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	18.00	ตร.ม.	-	-	20.90	376.20	376.20	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	420.00	840.00	99.00	198.00	1,038.00	
3	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	398.00	398.00	2,148.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 6 มม.	26.64	กก.	21.89	583.15	4.10	109.22	692.37	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	59.88	กก.	21.35	1,278.44	4.10	245.51	1,523.95	
	- ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 4 มม.	18.00	ตร.ม.	45.00	810.00	5.00	90.00	900.00	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	3.00	กก.	23.99	71.97	-	-	71.97	
5	งานไม้แบบ								
	- ไม้คร่าว+ไม้ค้ำยัน (คัด 50%)	24.00	ลบ.ฟ.	457.94	10,990.56	-	-	10,990.56	
	- ไม้แบบ (คัด 50%)	36.00	ตร.ม.	235.00	8,460.00	117.00	4,212.00	12,672.00	
	- ตะปู	7.00	กก.	33.33	233.31	-	-	233.31	
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	36.00	ถุง	125.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
7	ทราย	3.00	ลบ.ม.	420.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
8	หิน	6.00	ลบ.ม.	520.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
							ยกยอดไป	39,526.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการซ่อมสร้างฝาย คล. ลำห้วยนาแค บริเวณที่นา นายกองโล รัตนะ บ้านทิดไทย ม.10			
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณที่นา นายกองโล รัตนะ บ้านทิดไทย ม.10 ต.ไร่ อ.พรรณานิคม จ.สกลนคร	แบบเลขที่	22/2561	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไร่	วันที่ ๑๗ ธันวาคม	2561	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	หน่วย : บาท			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าวัสดุสิ่งของ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
							ยกยอดมา	39,526.36	
9	ค่าแรงงานผสมคอนกรีต								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	6.00	ลบ.ม.	-		436.00	2,616.00	2,616.00	
	ค่า Factor = 1.3563							42,142.36	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							15,015.32	
	คิดเป็นเงินเพียง							57,157.68	
								57,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ ๗ ธันวาคม 2561

๑๒๙

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศุภลักษณ์ ศรีสูงค์)
หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพล ราชวงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุจิรา ทิพชาติ)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง